UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

Số: …../BC-THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Long Biên, ngày 24 tháng 11  năm 2025

BÁO CÁO
KẾT QUẢ KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG HỌC
Tháng 1/2025
Căn cứ các biên bản kiểm tra của các bộ phận;

Hiệu trưởng nhà trường báo cáo kết luận công tác kiểm tra nội bộ tháng 1/2025 như sau:

I. Tổng hợp tiến độ và kết quả kiểm tra

	Nội dung kiểm tra
	Thời gian kiểm tra
	Tiến độ
	Kết quả KT

	Kiểm tra công tác quản lý của Phó Hiệu trưởng.
	   25/1/2025
	Hoàn thành
	Ưu điểm: PHT thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của bản thân. Quản lý, thiết lập và lưu trữ hồ sơ chuyên môn đầy đủ, khoa học. Phối kết hợp tích cực với đồng nghiệp, CMHS.
Tồn tại: Cần giám sát, quản lý chặt chẽ hơn ban truyền thông trong công tác đăng bài đúng tiến độ theo kế hoạch.

	Kiểm tra toàn diện đ/c Tô Thị Phi Điệp
	  21/1/2025
	Hoàn thành
	Ưu điểm: Thực hiện tốt các nhiệm vụ đổi mới PPDH trong giảng dạy và kiểm tra đánh giá học sinh.

Tồn tại: Cần bao quát khuyến khích đối tượng HS yếu.

	Kiểm tra toàn diện đ/c Dương Thùy Linh
	23/1/2025
	Hoàn thành
	Ưu điểm: Tiết dạy có sự chuẩn bị chu đáo, đủ các bước lên lớp. Đầy đủ hồ sơ. Tiết dạy phát huy được tính tích cực của HS.

Tồn tại: GV cần thiết kế các nhiệm vụ phong phú hơn và sát với đối tượng học sinh.

II. Đánh giá chung về công tác kiểm tra:

* Ưu điểm:

- Các bộ phận được phân công nghiêm túc thực hiện việc kiểm tra nội bộ theo đúng kế hoạch, đúng thời hạn, đảm bảo khách quan.

- Lưu đầy đủ biên bản, minh chứng kèm theo; có nhận xét, đánh giá và kết luận xếp loại theo từng chuyên đề kiểm tra.

- Công tác kiểm tra có tính thúc đẩy, chỉ cụ thể những tồn tại cần khắc phục, có tái kiểm tra sau khắc phục.

* Hạn chế: Các bộ phận phân công kiểm tra còn chậm trễ trong công tác kiểm tra, báo cáo.

III. Công khai kết quả kiểm tra:

Toàn bộ kết quả kiểm tra được thông báo công khai (kèm theo các biên bản kiểm tra cụ thể) tại cuộc họp HĐSP tháng 2 ngày 3/2/2025, và mail thcsthuongthanh@gmail.com, lớp 2 cổng thông tin điện tử của nhà trường và niêm yết tại phòng Hội đồng./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo)
- Các bộ phận nhà trường.

- Lưu VP
	                     HIỆU TRƯỞNG

                    Trần Thị Ngọc Yến